
 
TRIBUNALE ORDINARIO DI ROMA  

SEZIONE FALLIMENTARE 
*** 

Concordato Preventivo “SO.CO.STRA.MO. S.R.L.” C.P N. 18/2017 
Giudice Delegato: Dott.sa Daniela Cavaliere 

Liquidatore Giudiziale: Prof. Dott. Enrico Laghi 
*** 

AVVISO DI VENDITA di PARTECIPAZIONE e CREDITO FINANZIARIO 
(OTTAVO ESPERIMENTO) 

 
Il Concordato Preventivo “SO.CO.STRA.MO. S.R.L.” C.P N. 18/2017 pone in vendita il seguente lotto: 
 
 
Lotto 1 Partecipazione in "Investimenti Immobiliari Sant'Alessandro S.r.l." con sede legale a Roma in Viale 
Franco Angeli 5, REA n. 1173651, codice fiscale 09583031001, per una quota pari al 10% del capitale sociale e 
credito per finanziamento soci verso Investimenti Immobiliari Sant'Alessandro S.r.l. per un valore nominale 
pari a complessivi Euro 1.425.304,00. 
 
Il prezzo base è determinato in Euro 440.00 di cui Euro 439.000 a valore sulla partecipazione societaria e 
Euro 1.000 a valere sul credito per finanziamento soci. 
 
Si fa presente che ai fini della accettazione delle offerte, sarà rispettato il diritto di prelazione degli altri soci. 
 
 
La procedura di vendita è regolata da apposito Disciplinare pubblicato; informazioni e documenti sul sito 
www.astegiudiziarie.it  
 
Ai sensi del Disciplinare qualsiasi richiesta dovrà pervenire per iscritto tramite l’indirizzo mail 
cpo18.2017roma@pecconcordati.it. 
 
Le Offerte Vincolanti di Acquisto, ai sensi del predetto disciplinare di vendita, dovranno pervenire entro il 
23.07.2025 ore 12:00 presso lo studio del Notaio Monica Giannotti in Roma, viale Liegi, n. 52; l’apertura 
delle buste e l’eventuale gara tra gli acquirenti avrà luogo il 30.07.2025 ore 16.00 presso lo studio del 
medesimo Notaio. La presente procedura non costituisce un invito ad offrire, né offerta al pubblico ex art. 
1336 c.c. o una sollecitazione del pubblico risparmio ex art. 94 e s.s. del D.Lgvo n. 58/1998.  
Il presente avviso è sottoposto alla legge italiana e per ogni controversia ad esso attinente sarà competente in 
via esclusiva il Foro di Roma. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


